
                           
 
                                                                                 

 
 

                                                              
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 29 октября 2015 года  № 107  

 
 

    О кредитной  линии 

 

 

 

    В целях обеспечения своевременного исполнения муниципальных 

долговых обязательств, руководствуясь  ст.21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Предоставить право администрации  Шекснинского муниципального   
района открыть невозобновляемую кредитную линию в размере 10,0 млн.руб. 

(Десять миллионов рублей) в финансово-кредитной организации, отобранной 

на основании конкурсных процедур, в целях внутреннего финансирования 

дефицита бюджета района, а также для погашения муниципальных долговых 

обязательств, сроком на один год, без обеспечения, с оплатой процентов за 

пользование кредитной линией не более 17 (семнадцати) процентов годовых.  

               
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель председателя Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                              Е.Л. Изюмова 


